继续教育学院关于进一步做好新型冠状病毒感染的
肺炎疫情防控工作的通知

继续教育学院全体师生员工：
为贯彻落实习近平总书记对新型冠状病毒感染肺炎疫情防控的重要指示精神，按照天津市委市政府、市教育两委及学校的统一部署和通知要求，结合学院实际，现就进一步做好学院疫情防控工作，通知如下：
一、2020年春季学期开学时间和后续安排，学院将根据上级有关部门通知精神，结合疫情情况和学院实际，另行通知。
二、再次重申，学院全体教职工、学生未经请示不得提前返校，并尽量减少外出活动，不参加集聚性活动，积极配合学院、所在单位或者个人居住地，做好疫情防控工作。因特殊工作需要，确需提前返校的，按照学校相关规定，履行报批程序后方可安排返校事宜。
三、全体师生员工要严格遵守并服从所在社区防控工作和管理的相关要求。如有不适症状，请及时报告社区、个人所在单位和学院。对于需要居家或集中隔离医学观察的师生员工，学院将安排专人每日做好跟踪随访。
四、学校已按要求启动疫情防控预案，落实各项防控措施，学院须每天采集并向上级报送相关信息，请师生员工予以理解和支持，积极配合做好防控工作，及时向学院报告相关情况。
非常时期，请大家务必做好个人防护工作，确保万无一失，同时坚定信心，齐心协力打赢这场疫情防控攻坚战。

                              天津科技大学继续教育学院
                                   2020年1月29日